



«ТАСДИКЛАЙМАН»
Андижон шаҳар тиббиёт
бирлашмаси бошифи

М.М. Мирзаохмедова

Андижон шаҳар тиббиёт бирлашмаси куйидаги маълумотлар асосида энг яхши
таклифни танлаш буйича
ЭЪЛОН ТЕХНИК ТОПШИРИҚ

14

№	Номи	Маълумотлар
1	Танлов буюртмачисининг номи	Андижон шаҳар тиббиёт бирлашмаси
2	Ташкилотнинг юридик манзили	Андижон шаҳар Ю.Отабеов 1
3	Ташкилот билан боғланиш учун	Тел: (74) 226-01-06;
4	Танлов ташкилотчиси	Андижон шаҳар тиббиёт бирлашмаси
5	Танлов ташкилотчиси юридик манзили	Андижон шаҳар Машраб 39
6	Танлов хизмат тури	Кўп тармоқли марказий поликлиника биносини жорий таъмирлаш ишлари Манзил: Андижон ш. Машраб 39
7	Танлов ўтказиладиган жой	Андижон шаҳар тиббиёт бирлашмаси Кўп тармоқли марказий поликлиника
8	Танлов ўтказиш тури	Энг яхши таклифни танлаш
9	Танлов эълон жойлаштирилган махсус ахборот портали	https://etender.uzex.uz/
10	Танлов иштирокчиларига қўйиладиган талаблар	1. Танлов шартларида кўрсатилган иш хизматларни сифатли бажариш ёки махсулотларни сифатли кўрсатилган талаблар асосида етказиб бериш; 2. Корхонанинг давлат руйхатидан ўтганлиги тугрисида гувоҳнома ва раҳбар паспорт нусхаси (ташкilotнинг муҳри билан тасдиқланган ҳолда); 3. Бюджет ва бюджетдан ташқари жамғармалардан қарздорлиги йуклиги тугрисида маълумот (солиқ идорасидан); 4. Иштирокчининг банклардан қарздорликлари (картотека-2) йуклиги тугрисида маълумот; 5. Корхонанинг тижорат таклифи узбек ёки рус тилида тайёрланиши керак. 6. БАРЧА ХУЖЖАТлар электрон шайлда электрон рақамли имзо орқали etender.uzex.uz сайтига эълон муддати яқунланмасдан такдим қилиниши лозим; 7. Қушимча равишта такдим қилинган ҳужжатлар қабул қилинмайди; Конкурсе ўтказиш санаси конкурсе яқулангандан сўнг 5 иш куни ичида 09:00 дан 16:00 гача вақт давомида кўриб чиқилади. (ЎРҚ-684 22.04.2021 7-боб. талабларига асосан)
11	Иштирокчиларнинг танлов таклифларини қабул қилувчи масъул шахс	Иқтисодий масалалар буйича раҳбар ўринбосар Мамадалиев Фаррух Жабаралиевич (91) 170 00 56
12	Танлов таклифининг амал қилиш шартлари	5 кун ичида
13	Танлов таклифи қайси тилда тайёрланиши керак	Ўзбек ва рус тили
14	Танлов ғолибининг ўзи ва буюртмачи ўртасида тузилган шартнома ижросини таъминлаш қафолатининг микдори	сўмда (банк қафолатларини такдим этиш мумкин). Мижознинг банк реквизитлари: Х/р: 2340 2000 3001 0000 1010 в РКЦ ГУ ЦБ города Ташкент ИНН: 201 122 919 МФО: 00014 ОКЭД: 91514

15	Буюртмачи томонидан белгиланган танлов баҳоси	40720760 (Кирк миллион етти юз йигирма минг етти юз олтмиш сум 00 тийин) ҚҚС билан.
16	Буюртмачи томонидан белгиланган танлов иш, хизмат ёки маҳсулотларни етказиб бериш муддати	аванс тўловлари олинган кундан бошлаб 10 иш кун ичида
17	Буюртмачи томонидан белгиланган танлов қайси ҳисобдан молиялаштириши	Бюджетдан ташқари мабларлар ҳисобидан
18	Буюртмачи томонидан белгиланган танлов молиялаштириш шартлари	30% - аванс тўловлари, 70% - Таъминотчи ёки бажарувчи томонидан иш, хизматларни топшириб ёки маҳсулотларни етказиб бергандан сўнг молиялаштириш.
19	Шартнома валютаси	Ўзбек сўми
20	Шартнома тили	Ўзбек ва рус тили
21	Асос булган тартиб	ЎРҚ-684 22.04.2021 7-боб. талабларига асосан

Иқтисодий масалалар
буйича раҳбар ўринбосар:



Ф.Мамадалиев



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail: ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MASHRAPOV AXRORBEB AKRAMOVICH

Sana: 28-09-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 63138

Obyekt nomi «Andijon shaxar tibbiyot birlashmasi tasarrufidagi 5-poliklinika binosini joriy ta'mirlash ishlari»

Buyurtmachi - "DIZAYN SERVIS PROEKT" MCHJ

Bosh loyihachi - "DIZAYN SERVIS PROEKT" MCHJ

Litsenziya AL-000007 berilgan sana: 19-06-2019 yil cheksiz. O'zbekiston Respublikasi qurilish vazirligi

Moliyalashtirish manbai - byudjet mablag'lari hisobidan

Bosh pudratchi - tender savdolari orkali

Qurilish turi Mukammal ta'mirlash

Murojaat raqami: № 59264

1. Loyihalash uchun asos

Andijon shaxar Tibbiyot birlashmasining 2022 yil sentyabr oyidagi №9/1 son yig'ilish bayonnomasi.

Andijon shaxar Tibbiyot birlashmasining 2022 yilda tasdiqlagan Nuqsonlar dalolatnomasi

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Andijon shaxar tibbiyot birlashmasi tasarrufidagi 5-poliklinika binosini joriy ta'mirlash ishlari" tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi:

Ichki pardoqlash ishlari: Ichki devorlarni ohakli qorishma bilan suvash. Zina qadamlari va devor karnizlarni cholqilab chiqish. Devorlarni 10mm qalinlikda gips qorishmasi bilan suvash. Shiftlarni 10mm qalinlikda gips qorishmasi bilan suvash. Suvli bo'yoq bilan devorlarni va shiftni bo'yash. Yog'och panellarni moyli bo'yoq bilan bo'yash. Ichki va tashqi alyumin profil eshiklarni o'rnatish.

Pol: Polni moyli bo'yoq bilan vo'yash. Polga linoleum solish. Beton pol quyish va uni moyli bo'yoq bilan bo'yash. Rakvinalar o'rnatish. Bundan tashqari elektr tarmoqlari va elektr jixozlarini o'rnatish ishlarini bajarish ko'zda tutilgan.

Xisob kitob uchun "Resurslar metodidan foydalanildi"

4. Loyihalana yotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.
- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2022 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari SHNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik koeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me'yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 43 522,912 ming so'mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko'rigidan so'ng 2 802,152 ming so'm qurilish materiallari, xarajatlari oshirilgani hisobiga tavsiya etilgan qo'shimcha miqdor

7. Xulosalar.

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Andijon shaxar tibbiyot birlashmasi tasarrufidagi 5-poliklinika binosini joriy ta'mirlash ishlari", ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 132,525 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 40 720,760 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur'at Alimdjanovich

Заказчик: Не найдено

Подрядчик: Не найдено

«Andijon shahar tibbiyot birlashmasi tasarrufidagi 5-poliklinika binosini joriy ta'mirlash ishlari»

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1**на 5-ПОЛИКЛИНИКА**

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-	ЧЕЛ-ЧАС	1060,19763	14820,65	15712818,03
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						15712818,03
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,02	950,00	19,00
2	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	0,04876	1980,00	96,55
3	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,12184	54548,00	61194,02
4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,34225	54548,00	18668,83
5	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,074	71069,00	5259,11
6	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,07484	1176,00	88,02
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						85325,53
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1		ЛАМПА СВЕТОДИОДНЫЙ LEDGW-24W	ШТ	5	61739,00	308695,00
2		РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ РС16-001В	ШТ	10	13085,00	130850,00
3		ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ВС10-001В	ШТ	5	16087,00	80435,00
4	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	1,33998	920000,00	1232778,86
5	27123	РАКОВИН КЕРАМИЧЕСКИЙ	КОМПЛЕКТ	1	354750,00	354750,00
6	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,6256	7000000,00	4379216,10
7	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,05681	13338000,00	757781,80
8	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,09733	2400000,00	233595,36
9	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	15,12	400,00	6048,00
10	31650	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2	ТН	0,00304	12000000,00	36465,48
11	31688	КЛЕЙ БУСТИЛАТ	ТН	0,025	8500000,00	212500,00
12	31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0,04975	790000,00	39301,95
13	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,00165	8800000,00	14480,40
14	32035	ЛИНОЛЕУМ НА ТЕПЛОЗВУКОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДСНОВЕ	М2	51	24000,00	1224000,00
15	35512	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ ЛЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА/ МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО	М3	0,00002	0,00	0,00
16	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ	М2	8,011	8500,00	68093,47
17	43546	РАСТВОРЫ ТЯЖЕЛЫЕ ИЗВЕСТКОВЫЕ	М3	3,56862	337726,00	1205215,76
18	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ	М3	1,02	337726,00	344480,52

19	50882	СТОИМОСТЬ ДВЕРНЫХ БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИНИЯ ПРОФИЛЯ	М2	3,78	480000,00	1814400,00
20	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00007	14002000,00	980,14
21	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	0,05292	14002,00	740,99
22	97305	КАБЕЛЬ ВВГ-660 СЕЧЕНИЕМ 3x4MM2	1000 М	0,05	18347826,00	917391,30
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						13362200,11
Итого:						29160343,67
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции						14030310,12
Транспортные расходы на материалы						400866,00
Заготовительно-складские расходы на материалы						267244,00
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование						15712818,03
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах						1060,20
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов						85325,53
Итого прямые затраты						29828453,68
Прочие затраты подрядчика						5580903,68
Итого с прочими затратами						35409357,36
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС						35409357,36
НДС						5311403,60
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС						40720760,97

Составил: _____ 1

Проверил: _____ 1



ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

"__" _____ 200__ г.

Мы нижеподписавшиеся от заказчика _____ от подрядчика _____ произвели осмотр на предмет определения объемов работ на и установили, что необходимо произвести нижеследующие работы:

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество
1	2	3	4
1	ВНУТРЕННИЙ РАБОТЫ		0
2	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ВНУТРЕННИХ СТЕН ПО КАМНЮ ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ОТДЕЛЬНЫХ МЕСТ: ДО 1 М2 ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 ММ	100 М2 ОТРЕМОНТИРОВАН НОЙ ПОВЕРХНОСТИ	1,6221
3	НАСЕЧКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ПОД ШТУКАТУРКУ, ЛЕСТНИЧНЫХ МАРШЕЙ, КАРНИЗОВ И СТЕН	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ	3,7851
4	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ ТОЛЩИНОЙ ДО 10	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ	5,4073
5	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЛИ ИСКЛЮЧАЕТСЯ: СТЕН К НОРМЕ 15-02-19-07	100М2	5,4073
6	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ:	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ	2,3273
7	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЛИ ИСКЛЮЧАЕТСЯ: ПОТОЛКОВ К НОРМЕ 15-02-19-08	100М2	2,3273
8	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ СТЕН ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 М2	5,4073
9	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ ПОТОЛКОВ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 М2	4,1296
10	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ: ПАНЕЛ Н=0,6М	100 М2	1,9245
11	ПРОЕМЫ		0
12	ПРОСТАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ ЗАПОЛНЕНИЙ ПРОЕМОВ ОКОННЫХ	100 М2	0,0256
13	ПРОСТАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ ЗАПОЛНЕНИЙ ПРОЕМОВ ДВЕРНЫХ	100 М2	0,0234
14	УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ: ИЗ АЛЮМИНИЯ ПРОФИЛЯ	100 М2 ПРОЕМОВ	0,0378
15	СТОИМОСТЬ ДВЕРНЫХ БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИНИЯ ПРОФИЛЯ	М2	3,78
16	ПОЛЫ		0
17	ПРОСТАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ ПОЛОВ	100 М2	0,2352
18	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ ЛИНОЛЕУМА НА КЛЕЕ: БУСТИЛАТ	100 М2	0,5
19	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ	100 М2	0,5
20	ПРОСТАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО БЕТОН ПОЛОВ	100 М2	0,0705
21	РАЗНОЕ РАБОТЫ		0
22	УСТАНОВКА РАКОВИН	10 КОМПЛЕКТОВ	0,1
23	РАКОВИН КЕРАМИЧЕСКИЙ	КОМПЛЕКТ	1
24	СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ ИЛИ НАСТЕННЫЙ С КРЕПЛЕНИЕМ ВИНТАМИ ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С НОРМАЛЬНЫМИ УСЛОВИЯМИ СРЕДЫ	100 ШТ	0,05
25	ЛАМПА СВЕТОДИОДНЫЙ LEDGW-24W	ШТ	5
26	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100 ШТ	0,05

